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Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie

na lata 2014-2020

Winsko, dnia 08.07.2020 r.
1ZR.271.27.2.2020
Do wszystkich Wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Uporzadkowanie

gospodarki wodno-$ciekowej w gminie Wirisko — etap |l

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na w/w postepowanie Zamawiajacy, Gmina Winsko udziela wyjaénieri o

nastepujgcej tresci:

Pytanie 1:

W przedmiarze robdt na budowe sieci wodociggowe] Brzdzka-Biatawy brak jest informacji na
temat rozbidrki i utozenia na odcinku ok. 180 m drogi utwardzonej kamieniem- tzw. , kocie
tby” oraz karczowania krzakéw na trasie przebiegu sieci wodociggowej na odcinku ok. 300 m.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca w swojej ofercie powinien skalkulowaé koszty
rozbidrki na odcinku ok. 180 m drogi utwardzonej kamieniem- tzw. ,kocie thy” oraz
karczowania krzakéw na trasie przebiegu sieci wodociggowej na odcinku ok. 300 m.

Ponadto informuje, ze zataczone przedmiary nie mogg byé podstawa do wyliczenia
wynagrodzenia ryczaftowego i nie moga by¢ traktowane jako element opisu przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 2:
W przedmiarze robét na budoweg sieci wodociggowej Kozowo-Rajczyn brak jest informacji na
temat rozbidrki i utozenia drogi z kostki brukowej na odcinku ok. 200 m

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w swojej ofercie powinien skalkulowaé koszty
rozbidrki i utozenia drogi z kostki brukowej na odcinku ok. 200




A Roawojue
l* Oliszartny
Wicjskich
na lata 2014-2020

L RN g

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujgca w obhszary wiejskie

Pytanie nr 3:

Budowa sieci wodociggowej na terenie osiedla w Kleszczowie-potozenie osiedla oraz
roslinnos¢ tam znajdujgca sie moga wskazywac na obecnos$é wod gruntowych. Prosze o
informacje czy byty robione badania geologiczne dotyczgce tergo terenu

Odpowied?:

Tak, badania byly wykonywane. Zostang zamieszczone na stronie Zamawiajgcego pod
ogtoszeniem w/w przetargu w zaktadce , BADANIA GEOLOGICZNE”.

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowig integralng cze$§¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia nr 1ZR.271.27.2020 i s3 dla stron wigzace.




